GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ADAMANTINA

Alameda Bráulio Molina Frias, n° 120 - Vila Cicma - Adamantina/SP
CEP 17.800-000 - Fone: (18) 3502-2300

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS - RECUPERAÇÃO INTENSIVA - 2021

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Adamantina, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Resolução SE-37/2019, combinado com o contido na

Resolução SEDUC-30/2021 e na Resolução SEDUC-52/2021, torna público o Edital de

Atribuição de Aulas - Recuperação Intensiva/2021 (Projeto Além da Escola), destinado aos

professores devidamente inscritos ao processo de atribuição de aulas para o ano de 2021,

nesta Diretoria de Ensino, como segue abaixo:

a) Unidade Escolar: EE. Profª Idene Rodrigues dos Santos - Município de Junqueirópolis/SP;

b) DIA: 13/07/2021 (TERÇA-FEIRA);

c) HORÁRIO: 15h;

d) LINK PARA ATRIBUIÇÃO: https://meet.google.com/ucp-iqtm

e) NÚMERO DE AULAS: 06 (seis), das quais, 04 (quatro) aulas no Ensino Fundamental e 02

(duas) aulas no Ensino Médio;

f) PERÍODO: Manhã e Tarde;

g) PERÍODO DA RECUPERAÇÃO: A partir do dia 02/08/2021;

h) Qualquer dúvida, solicitamos entrar em contato com a Comissão Regional de Atribuição de

Classes e Aulas da Diretoria de Ensino de Adamantina (Hélio, Márcia, Vilma, Ana Rosária,

Marilena e Suzana), por intermédio do telefone: (18) 3502-2300.

Adamantina, 12 de julho de 2021.

Márcia Helena Martins Lopes dos Santos

RG nº 18.978.522-6

Dirigente Regional de Ensino

(assinado no original)